様式第１号（第６条関係）
令和３年　　月　　日
　与謝野町長　　　様
与謝野町小中高生夢応援プロジェクト交付金交付申請書兼実績報告書
与謝野町小中高生夢応援プロジェクト交付金交付要綱に基づく与謝野町小中高生夢応援プロジェクト交付金の交付を通帳の写しと領収書等を添えて申請します。
なお、町の広報媒体（ＫＹＴ、ホームページ、広報誌等）への児童生徒等の出演や記事の掲載等に同意します。
また、申請内容が適当と認められましたら、交付金を指定口座に振り込んでください。
	フリガナ

	児童生徒等との続柄

	保護者氏名
（申請者）

	住所
	〒（　　　－　　　　）

	フリガナ

	児童生徒等氏名

	住所
	〒（　　　－　　　　）

	生年月日
	年　　　月　　　日

	在籍する学校等

	連絡先
	電話
どちらか必須
	（自宅）

	（携帯）

	交付申請額
（実績額）
	円（1,000円未満切捨、上限10,000円）

	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

（裏面へ）
	夢の概要
	児童生徒等の夢は何ですか。

	夢を実現するための取組み。
（交付金を何に使い、どうするか具体的にご記入ください。）

	保護者の方はどのように児童生徒等の夢を応援されますか。

【添付書類】
（以下の項目すべてを満たしているか確認し、チェック欄に☑のうえ申請してください。）
□通帳の写し（銀行名、支店名、口座番号、口座名義が記載されているページ）
□領収書等で以下の記載があるものの写し
　　□領収書等の宛先（保護者氏名等）
　　□領収日付
　　□領収金額
　　□領収書等発行者名（利用施設等）
　　□利用内容